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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
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1. kolo: 12.12.2021.



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost Kralja Tomislava 92 92 184

2 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 93 90 183

3 MARTIĆ Nikola 2008 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 92 88 180

4 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 87 92 179

5 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 87 91 178

6 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 90 88 178

7 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 85 88 173

8 GRBAVEC Dorian 2007 Trnje Remete 82 83 165

9 ĆURČIĆ Andrei 2007 Trnje Brestje 79 81 160

10 LAMEŠIĆ Marko 2008 Mladost Tituša Brezovačkog 83 77 160

11 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 78 80 158

12 ŠVIGLIN Filip 2008 Mladost Kralja Tomislava 70 83 153

13 1 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 76 76 152

14 2 PERČULIJA Neo 2009 Savica Jure Kaštelana 84 68 152

15 3 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 77 73 150

16 4 KOVAČEVIĆ Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 81 69 150

17 5 NOVOSEL Vini 2011 Končar Zgb 1786 Medvedgrad 73 74 147

18 6 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 76 70 146

19 ĐURIK Luka 2008 Savica Trnjanska 66 76 142

20 ŽARKOVIĆ Vid 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 72 68 140

21 LEKO Petar 2008 Savica Jure Kaštelana 69 67 136

22 7 SOLDO Petar 2010 Končar Zgb 1786 Savski Gaj 70 59 129

23 REIĆ Ivan Vid 2008 Končar Zgb 1786 Horvati 66 62 128

24 8 CURIĆ Maro 2010 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 56 71 127

25 9 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 63 51 114

26 10 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 48 65 113

27 11 BABIĆ Filip 2011 Kustošija Kustošija 56 50 106

28 BARBARIĆ Patrik 2008 Kustošija Gornje Vrapče 44 54 98

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 94 91 185

2 VUGRINEC Ana 2008 Mladost Kralja Tomislava 93 91 184

3 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 90 90 180

4 GALL Barbara 2008 Mladost Kralja Tomislava 87 90 177

5 KRAMAR Katja 2007 Končar Zgb 1786 Voltino 85 91 176

6 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 87 89 176

7 MUŽIK Ana 2008 Mladost Bartola Kašića 82 92 174

8 1 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 86 87 173

9 2 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 86 86 172

10 TOPIĆ Ana Marija 2007 Savica Ive Andrića 91 80 171

11 MAJER Lara 2008 Trnje Trnjanska 81 87 168

12 JURIĆ Veronika 2008 Končar Zgb 1786 Pantovčak 79 79 158

13 MAJER Sara 2007 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 62 78 140

14 3 JUKIĆ Antonija 2010 Sopot Ive Andrića 68 67 135

15 DIKTIĆ LInda 2007 Sopot Većeslava Holjevca 52 44 96

16 4 SARJANOVIĆ Lara 2011 Sopot Petra Preradovića 47 45 92

VK PANTELIĆ Valentina 2007 Končar Zgb 1786 Samobor 85 80 165

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 75 82 157

2 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 81 76 157

3 PITAREVIĆ Mikula 2008 Medveščak Matka Laginje 73 80 153

4 POPIJAČ Šimun 2008 Medveščak Braće Radić 78 72 150

5 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 79 71 150

6 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 75 74 149

7 KOLAC Luka 2007 Medveščak Ivana Filipovića 65 57 122

8 BORŠIĆ Tomislav 2007 Medveščak Rapska 55 50 105

9 1 RADOŠ Luka 2010 Špiro Pavleka Miškine 54 49 103

10 2 BORČIĆ BERNARD Leon2009 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 44 46 90

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 KASANIĆ Gita 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 91 87 178

2 1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 81 83 164

3 2 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 83 58 141

4 JURINA Petra 2007 Kustošija Medvedgrad 70 62 132

5 3 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 59 67 126

6 DOKMAN Ema 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 63 55 118

7 STOJANOVIĆ Magdalena2007 Medveščak Ante Starčevića 42 28 70

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 158 150 308

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

DJEVOJČICE

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

1 Trnje 522 (266)

GRBAVEC Dorian 165

NAKIĆ Andrija 179

PETRESKI Vid 178

2 Savica 508 (254)

KUNDID Sven 173

MUDROVČIĆ Marko 152

ŠIMIĆ Antonio 183

3 Mladost 497 (252)

LAMEŠIĆ Marko 160

ŠIMURINA Martin 184

ŠVIGLIN Filip 153

4 Končar Zgb 1786 467 (230)

MARTIĆ Nikola 180

NOVOSEL Vini 147

ŽARKOVIĆ Vid 140

5 Kustošija 441 (222)

JURINA Maksimilijan 178

KOVAČEVIĆ Pjer 150

SMETKO Filip 113

1 Mladost 546 (272)

FRANČIŠKOVIĆ Margita 185

GALL Barbara 177

VUGRINEC Ana 184

2 Končar Zgb 1786 506 (256)

JURIĆ Veronika 158

KOŽAR Marina 172

KRAMAR Katja 176

3 Sopot 323 (156)

DIKTIĆ LInda 96

JUKIĆ Antonija 135

SARJANOVIĆ Lara 92

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

1 Medveščak 460 (228)

OREŠKI Josip 157

PITAREVIĆ Mikula 153

POPIJAČ Šimun 150

1 Kustošija 451 (207)

HRUŠKAR Larissa 141

JURINA Petra 132

KASANIĆ Gita 178

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

1 Jure Kaštelana 487 (234)

MUDROVČIĆ Marko 152

PERČULIJA Neo 152

ŠIMIĆ Antonio 183

2 Kralja Tomislava 483 (245)

NIKOLIĆ Bojan 146

ŠIMURINA Martin 184

ŠVIGLIN Filip 153

1 Kralja Tomislava 533 (267)

GALL Barbara 177

KOŽAR Marina 172

VUGRINEC Ana 184

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost Kralja Tomislava 184 0 0 0 0 184

2 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 183 0 0 0 0 183

3 MARTIĆ Nikola 2008 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 180 0 0 0 0 180

4 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 179 0 0 0 0 179

5 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 178 0 0 0 0 178 (91)

6 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 178 0 0 0 0 178 (88)

7 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 173 0 0 0 0 173

8 GRBAVEC Dorian 2007 Trnje Remete 165 0 0 0 0 165

9 ĆURČIĆ Andrei 2007 Trnje Brestje 160 0 0 0 0 160 (81)

10 LAMEŠIĆ Marko 2008 Mladost Tituša Brezovačkog 160 0 0 0 0 160 (77)

11 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 158 0 0 0 0 158

12 ŠVIGLIN Filip 2008 Mladost Kralja Tomislava 153 0 0 0 0 153

13 1 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 152 0 0 0 0 152 (76)

14 2 PERČULIJA Neo 2009 Savica Jure Kaštelana 152 0 0 0 0 152 (68)

15 3 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 150 0 0 0 0 150 (73)

16 4 KOVAČEVIĆ Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 150 0 0 0 0 150 (69)

17 5 NOVOSEL Vini 2011 Končar Zgb 1786 Medvedgrad 147 0 0 0 0 147

18 6 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 146 0 0 0 0 146

19 ĐURIK Luka 2008 Savica Trnjanska 142 0 0 0 0 142

20 ŽARKOVIĆ Vid 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 140 0 0 0 0 140

21 LEKO Petar 2008 Savica Jure Kaštelana 136 0 0 0 0 136

22 7 SOLDO Petar 2010 Končar Zgb 1786 Savski Gaj 129 0 0 0 0 129

23 REIĆ Ivan Vid 2008 Končar Zgb 1786 Horvati 128 0 0 0 0 128

24 8 CURIĆ Maro 2010 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 127 0 0 0 0 127

25 9 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 114 0 0 0 0 114

26 10 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 113 0 0 0 0 113

27 11 BABIĆ Filip 2011 Kustošija Kustošija 106 0 0 0 0 106

28 BARBARIĆ Patrik 2008 Kustošija Gornje Vrapče 98 0 0 0 0 98

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 185 0 0 0 0 185

2 VUGRINEC Ana 2008 Mladost Kralja Tomislava 184 0 0 0 0 184

3 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 180 0 0 0 0 180

4 GALL Barbara 2008 Mladost Kralja Tomislava 177 0 0 0 0 177

5 KRAMAR Katja 2007 Končar Zgb 1786 Voltino 176 0 0 0 0 176 (91)

6 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 176 0 0 0 0 176 (89)

7 MUŽIK Ana 2008 Mladost Bartola Kašića 174 0 0 0 0 174

8 1 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 173 0 0 0 0 173

9 2 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 172 0 0 0 0 172

10 TOPIĆ Ana Marija 2007 Savica Ive Andrića 171 0 0 0 0 171

11 MAJER Lara 2008 Trnje Trnjanska 168 0 0 0 0 168

12 JURIĆ Veronika 2008 Končar Zgb 1786 Pantovčak 158 0 0 0 0 158

13 MAJER Sara 2007 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 140 0 0 0 0 140

14 3 JUKIĆ Antonija 2010 Sopot Ive Andrića 135 0 0 0 0 135

15 DIKTIĆ LInda 2007 Sopot Većeslava Holjevca 96 0 0 0 0 96

16 4 SARJANOVIĆ Lara 2011 Sopot Petra Preradovića 92 0 0 0 0 92

VK PANTELIĆ Valentina 2007 Končar Zgb 1786 Samobor 165 0 0 0 0 165



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 157 0 0 0 0 157 (82)

2 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 157 0 0 0 0 157 (76)

3 PITAREVIĆ Mikula 2008 Medveščak Matka Laginje 153 0 0 0 0 153

4 POPIJAČ Šimun 2008 Medveščak Braće Radić 150 0 0 0 0 150 (72)

5 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 150 0 0 0 0 150 (71)

6 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 149 0 0 0 0 149

7 KOLAC Luka 2007 Medveščak Ivana Filipovića 122 0 0 0 0 122

8 BORŠIĆ Tomislav 2007 Medveščak Rapska 105 0 0 0 0 105

9 1 RADOŠ Luka 2010 Špiro Pavleka Miškine 103 0 0 0 0 103

10 2 BORČIĆ BERNARD Leon 2009 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 90 0 0 0 0 90

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 KASANIĆ Gita 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 178 0 0 0 0 178

2 1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 164 0 0 0 0 164

3 2 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 141 0 0 0 0 141

4 JURINA Petra 2007 Kustošija Medvedgrad 132 0 0 0 0 132

5 3 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 126 0 0 0 0 126

6 DOKMAN Ema 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 118 0 0 0 0 118

7 STOJANOVIĆ Magdalena 2007 Medveščak Ante Starčevića 70 0 0 0 0 70

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 308 308

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Trnje 522 0 0 0 0 522

2 Savica 508 0 0 0 0 508

3 Mladost 497 0 0 0 0 497

4 Končar Zgb 1786 467 0 0 0 0 467

5 Kustošija 441 0 0 0 0 441

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Mladost 546 0 0 0 0 546

2 Končar Zgb 1786 513 0 0 0 0 513

3 Sopot 323 0 0 0 0 323

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 460 0 0 0 0 460

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kustošija 451 0 0 0 0 451

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

1. kolo - 12. prosinca 2021.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Jure Kaštelana 487 0 0 0 0 487

2 Kralja Tomislava 483 0 0 0 0 483

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kralja Tomislava 533 0 0 0 0 533

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Višnjica Kvesić

SUCI U KLASIFIKACIJI Branka Faj ISSF A

Brigita Zdenjak ISSF B

Ira Tuzlančić ISSF B

SUCI U PUCAONICI

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU
2021-2022

SLUŽBE NATJECANJA


